



**ПРАВИТЕЛЬСТВО  
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

06.12.2023

№ 10dd

г. Благовещенск

О внесении изменений в  
постановление Правительства  
Амурской области от  
09.11.2009 № 507

В целях приведения нормативных правовых актов Амурской области в соответствие законодательству и в связи с кадровыми изменениями Правительство Амурской области **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в постановление Правительства Амурской области от 09.11.2009 № 507 «О межведомственной рабочей группе по повышению эффективности работы по увеличению доходов бюджетов Амурской области» (в редакции постановления Правительства Амурской области от 06.12.2022 № 1192) следующие изменения:

1) в преамбуле слова «исполнительных органов государственной власти области» заменить словами «органов исполнительной власти Амурской области»;

2) в Положении о межведомственной рабочей группе по повышению эффективности работы по увеличению доходов бюджетов Амурской области:

а) в пункте 1 слова «исполнительных органов государственной власти области» заменить словами «органов исполнительной власти Амурской области»;

б) в пункте 2 слова «губернатора области» заменить словами «Губернатора Амурской области»;

в) в абзаце четвертом пункта 4 слова «исполнительных органов государственной власти области» заменить словами «органов исполнительной власти Амурской области»;

г) в пункте 5:

в абзаце втором слова «исполнительных органов государственной власти» заменить словами «органов исполнительной власти»;

в абзаце третьем слова «исполнительным органам государственной власти области» заменить словами «органам исполнительной власти Амурской области»;

в абзаце четвертом слова «исполнительных органов государственной власти области» заменить словами «органов исполнительной власти Амурской области»;

д) в пункте 7 слова «губернатора области» заменить словами «Губернатора Амурской области»;

3) в составе межведомственной рабочей группы по повышению эффективности работы по увеличению доходов бюджетов Амурской области:

а) ввести в состав рабочей группы Калашникова Александра Сергеевича – заместителя мэра города Благовещенск (по согласованию);

б) вывести из состава рабочей группы Ноженкина М.С.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на «Официальном интернет-портале правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)) и размещению на Портале Правительства Амурской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет ([www.amurobl.ru](http://www.amurobl.ru)).

Губернатор Амурской области



В.А. Орлов